ПРИКАЗ

27 мая 2019 г.

                                                                                                    № 035
О внесении изменений в приказ Финуправления г. Десногорска от 25.12.2018 № 095 «Об утверждении Перечня кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и (или) находящиеся в их ведении муниципальные казенные учреждения на 2019 год

В соответствии с абзацем 6 пункта 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

п р и к а з ы в а ю:

           Внести в приказ Финуправления г. Десногорска от 25.12.2018 № 095 «Об утверждении Перечня кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и (или) находящиеся в их ведении муниципальные казенные учреждения на 2019 год следующие изменения:

	- после сроки

906
	1 17 05040 04 0200 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов (пени, проценты и штрафы по соответствующему платежу)

- добавить строку

	906
	  2 02 25467 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек

Начальник Финансового управления                                                С.В. Потупаева
 ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.